
ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE TIPIFICACIONES

PARÁMETROS

Año: 2025

Fecha: 06-MAR-25 09:09:01

Usuario: magill

Orden:   Provincia, Localidad, Código de centro 

Centro: Todos

Localidad: 

Naturaleza: Todos

Tipificado:   0

Idioma: 0

SORIAProvincia: 
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

42000048

42003670

42003773

42000280

42000292

42003268

42000437

42003712

42003839

42000772

42003761

42003827

42001089

42003682

Tipificaciones

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

SORIA

CEIP SOR MARÍA DE JESÚS

IES MARGARITA DE FUENMAYOR

CEIP CRA EL VALLE

CEIP DIEGO LAINEZ

Colegio CALASANCIO

IES GAYA NUÑO

IES RIBERA DEL JALÓN

CEIP CRA EL JALÓN

CEIP CRA TIERRAS DE BERLANGA

CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA

IES SANTA CATALINA

CEIP CRA PINARES SUR

CEIP MANUELA PEÑA

IES PICOS DE URBIÓN

ÁGREDA

ÁGREDA

ALMARZA

ALMAZÁN

ALMAZÁN

ALMAZÁN

ARCOS DE JALÓN

ARCOS DE JALÓN

BERLANGA DE DUERO

BURGO DE OSMA (EL)

BURGO DE OSMA (EL)

CASAREJOS

COVALEDA

COVALEDA
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

42001181

42007201

42003803

42004005

42003840

42001909

42004029

42003797

42002331

42003700

42002422

42003864

42003785

Tipificaciones

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

SORIA

CEIP SANTO CRISTO DE LAS MARAVILLAS

CEIP GERARDO DIEGO

CEIP CRA CAMPOS DE GÓMARA

CEIP CRA LA RIBERA

CEIP CRA PINAR GRANDE

CEIP VIRGEN DE OLMACEDO

IES VILLA DEL MONCAYO

CEIP CRA RÍO IZANA

CEIP VIRGEN DEL RIVERO

IES LA RAMBLA

CEIP Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

IES SAN LEONARDO

CEIP CRA TIERRAS ALTAS

DURUELO DE LA SIERRA

GOLMAYO

GÓMARA

LANGA DE DUERO

NAVALENO

ÓLVEGA

ÓLVEGA

QUINTANA REDONDA

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN ESTEBAN DE GORMAZ

SAN LEONARDO DE YAGÜE

SAN LEONARDO DE YAGÜE

SAN PEDRO MANRIQUE
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

42002562

42002574

42002631

42002641

42002665

42002690

42002707

42002719

42002720

42002744

42003244

Tipificaciones

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

6 : DANZA
7 : MÚSICA
8 : DEPORTE DE ÉLITE
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

1 : MOTORICOS
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

SORIA

CEIP NUMANCIA

CEIP LOS DOCE LINAJES

Colegio SANTA TERESA DE JESÚS

Colegio NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

Colegio TRILEMA SORIA

IES ANTONIO MACHADO

IES CASTILLA

CEIP LAS PEDRIZAS

IES POLITÉCNICO

IES VIRGEN DEL ESPINO

CEIP LA ARBOLEDA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA
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Provincia:

Nombre CentroCod. Centro

42003414

42003451

42003852

Tipificaciones

2 : ENFER GRAVE O PARTICULARES CIRCUNST DE SALUD
4 : AUDITIVOS O SENSORIALES
5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
FRA : Enseñanza Bilingüe en Francés
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

BRI : Enseñanza Bil. en Inglés (British Council)

5 : CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ING : Enseñanza Bilingüe en Inglés

LISTADO DE TIPIFICACIONES

Localidad del Centro

SORIA

CEIP FUENTE DEL REY

CEIP INFANTES DE LARA

CEIP CRA PINARES ALTOS

SORIA

SORIA

VINUESA


